
UCHWAŁA NR 938/LII/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Przedszkola nr 44 w Częstochowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h., art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (jt.Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2014 r. tworzy się jednostkę budżetową Miejskie Przedszkole nr 44 przy 
ul. Gilowej 23 w Częstochowie. 

§ 2. Miejskiemu Przedszkolu nr 44 nadaje się akt założycielski stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Jednostkę, o której mowa w § 1 wyposaża się w niezbędne do wykonywania zadań składniki mienia 
Miasta Częstochowy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A56C6EC0-BA2D-4874-AC2B-D01947BF3115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 938/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Akt Założycielski 

MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 44 przy ul. Gilowej 23 w Częstochowie 

 Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r. nr 
256 poz. 2572 z późn. zm.)

 Rada Miasta Częstochowy 

 nadaje akt założycielski dla: 

 Miejskiego Przedszkola nr 44 w Częstochowie 

 Typ: przedszkole 

 Nazwa: Miejskie Przedszkole nr 44 

 Siedziba: Częstochowa, ul. Gilowa 23

Id: A56C6EC0-BA2D-4874-AC2B-D01947BF3115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 938/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Składniki mienia 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE LICZBA SZTUK

1.  stoliki  dziecięce  8
2.  krzesła dziecięce  72
3.  biurko  1
4.  krzesła do biurka  4
5.  komplet kuchenny  2
6.  szafki ubraniowe i szafka na obuwie  6
7.  łóżeczka  21
8.  zestawy mebli  2 komplety
9.  pomoce dydaktyczne  32 (w tym 16 instrumentów muzycznych)
10.  sprzęt na placu zabaw  10
11.  lodówka  1
12.  zmywarka  1
13.  piec gazowy  1
14.  kuchnia gazowo-elektryczna  2

Id: A56C6EC0-BA2D-4874-AC2B-D01947BF3115. Podpisany Strona 1




